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Recurve Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 1B Wirmer, Laurent Bogenflüsterer e. V. 1970 RH 231 217 3 0 448

Herrenklasse nzQ - Spo Kennziffer: 70m

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land  70m    10' X' Total

1 . 1C Müller, Stefan BS Opladen 1971 RH 261 294 4 0 555

Schülerklasse A - Spo Kennziffer: 6.20.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m . . 10' X' Total

1 . 9B Becker, Moritz Leon BogenTeam Cölln 2000 RH* 276 264 4 2 540

2 . 9D Thiel, Vincent Bogenflüsterer e. V. 2000 RH* 262 267 5 1 529

3 . 9C Fischer, Marc Bogenflüsterer e. V. 2000 RH* 208 216 3 0 424

Schülerklasse A/w - Spo Kennziffer: 6.20.21

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m . . 10' X' Total

1 . 10D Domin, Belanna BogenTeam Cölln 2001 RH* 316 313 15 7 629

2 . 10C Hoffmann, Emely BogenTeam Cölln 2001 RH* 304 296 18 4 600

3 . 10B Jose, Lena Bogenflüsterer e. V. 2000 RH* 238 258 5 2 496

Schülerklasse B - Spo Kennziffer: 620.22

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 25m 25m . . 10' X' Total

1 . 8D Noormann, Lukas BogenTeam Cölln 2002 RH 261 245 3 0 506

Schüler A ausser Konkurenz - Spo Kennziffer: 6.20.25

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 10' X' Total

1 . 9A Maximilian, Conrad BS Opladen 2000 RH 291 285 7 0 576

Jugendklasse - Spo Kennziffer: 6.20.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 60m 60m . . 10' X' Total

1 . 11A Ast, Corvin BogenTeam Cölln 1997 RH 197 216 4 2 413

2 . 11B Burgwinkel, Christopher Bogenflüsterer e. V. 1999 RH 153 185 1 1 338

Jugendklasse weibl. - Spo Kennziffer: 6.20.31

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 60m 60m . . 10' X' Total

1 . 11D Ahlers, Kira BoSGi Rhein-Wupper 1998 RH 249 234 3 1 483

2 . 11C Ast, Tessa BogenTeam Cölln 1999 RH 231 226 7 1 457

.Jugend m nzQ - Spo Kennziffer: 6.20.33

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 60m 60m   10' X' Total

1 . 12A Ulm, Tobias Bogensportfreunde Lindlar 1997 RH 314 309 15 4 623
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Juniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.40

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 2A Eichler, Jonas BS Opladen 1995 RH 309 299 11 4 608

2 . 2D Juhl, Vincent Bogensportfreunde Lindlar 1996 RH 202 255 3 1 457

3 . 2B Walter, Karsten Bogensportfreunde Lindlar 1996 RH 219 205 6 3 424

Herren Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 5B Felder, Norbert SGi Jan Wellem Bensberg 1961 RH* 305 305 14 4 610

2 . 5D Gahlow, Thorsten BS Opladen 1962 RH* 285 296 11 2 581

3 . 8D Peters, Peter SSZ Köln-Wahn 1959 RH* 293 268 9 1 561

4 . 5A Balkow, Frank BS Opladen 1959 RH* 294 266 7 2 560

5 . 4D Dill-Roth, Ralf BS Opladen 1963 RH* 289 270 13 3 559

6 . 6C Burgwinkel, Andreas Bogenflüsterer e. V. RH* 263 268 8 3 531

7 . 4C Ahlers, Erwin BoSGi Rhein-Wupper 1965 RH 261 263 8 2 524

. 5C Schustereit, Dirk BoSGi Rhein-Wupper 1962 RH 272 252 8 2 524

9 . 1D Rosenfeldt, Dr. Jörg-André BS Opladen 1960 RH 241 252 5 2 493

10 . 6A Harr, Martin Bogensportfreunde Lindlar 1963 RH 242 228 2 0 470

11 . 6B Frank, Jochen Bogenflüsterer e. V. 1959 RH* 210 221 3 1 431

12 . 6D Schroth, Michael SSZ Köln-Wahn 1966 RH* 224 175 4 1 399

13 . 7A Schneider, Michael Bogenflüsterer e. V. 1965 RH* 203 195 6 3 398

Damen Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.51

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 4A Gahlow, Sabine BS Opladen 1961 RH 285 273 9 4 558

2 . 3B Knappe, Ariane BogenTeam Cölln 1968 RH* 260 264 6 1 524

3 . 3D Werner, Martina Bogensportfreunde Lindlar 1966 RH 196 203 4 1 399

Seniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 8C Gekat, Frank BS Opladen 1957 RH* 302 309 12 1 611

2 . 9C Kiefer, Jörg SGi Jan Wellem Bensberg 1954 RH* 264 278 11 4 542

3 . 9B Bosbach, Willi Bogensportfreunde Lindlar 1955 RH 230 262 5 2 492

4 . 7D Kosa, Johannes SSZ Köln-Wahn 1957 RH* 222 243 7 3 465

Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.20.61

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 3C Lohkamp-Keul, Elke BogenTeam Cölln 1954 RH* 269 281 9 4 550

2 . 3A Freitag, Christel BogenTeam Cölln 1953 RH* 235 233 5 2 468
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Seniorenklasse B - Spo Kennziffer: 6.20.62

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 70m 70m . . 10' X' Total

1 . 8B Volberg, Jürgen SGi Jan Wellem Bensberg 1944 RH* 273 252 7 2 525

2 . 7C Elias, Winfried BS Opladen 1948 RH* 270 244 6 1 514

3 . 9D Magedanz, Joachim BS Opladen 1939 RH* 251 254 4 2 505

4 . 8A Höller, Ralf BS Opladen 1946 RH* 236 193 4 3 429

5 . 10A Bolldorf, Wilhelm BS Opladen 1948 RH* 196 212 2 0 408

6 . 10C Werner, Heinz SSZ Köln-Wahn 1939 RH 164 130 1 0 294

Compound Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.25.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 50m 50m . . 10' X' Total

1 . 3B Stibbe, Sven BS Opladen 1979 RH* 320 312 23 3 632

Compound Schüler - Spo Kennziffer: 6.25.121

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 30m 30m 10' X' Total

1 . 4B Drunen, Sarina van Bogenflüsterer e. V. 2000 RH 197 203 4 1 400

Compound Herren Alt - Spo Kennziffer: 6.25.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 50m 50m . . 10' X' Total

1 . 3A Rentzing, Jörg Bogenflüsterer e. V. 1967 RH 320 326 24 6 646

2 . 1C Junior, Rüdiger Bogensportfreunde Lindlar 1962 RH* 319 308 21 7 627

3 . 2D Steiner, Jörg Bogensportfreunde Lindlar 1962 RH* 312 282 14 4 594

Compound Senioren - Spo Kennziffer: 6.25.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 50m 50m . . 10' X' Total

1 . 3C Blumberg, Dietmar Bogensportfreunde Lindlar 1958 RH* 315 323 19 4 638

2 . 1A Hofstadt, Horst BS Opladen 1945 RH* 316 314 18 6 630

3 . 1D Butzen, Ferdinand SSZ Köln-Wahn 1957 RH 309 302 14 4 611

4 . 1B Juretko, Gregor BS Opladen 1945 RH 285 299 8 1 584

5 . 2A Herm, Hans-Joachim BS Opladen 1955 RH* 264 291 9 0 555

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m . . 10' X' Total

1 . 7A Koch, Michael BS Opladen 1969 RH* 228 272 9 2 500

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.26.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m . . 10' X' Total

1 . 6B Schumacher, Marion Bogensportfreunde Lindlar 1964 RH 220 194 3 0 414
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Blankbogen Schüler A m - Spo Kennziffer: 6.26.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 25m 25m . . 10' X' Total

1 . 8C Leicht, Jonah Fynn BS Opladen 2000 RH* 139 120 1 1 259

2 . 8A Höser, Alexa Bogenflüsterer e. V. 2001 RH 118 130 3 0 248

3 . 8B Hellebrand, Kai Bogenflüsterer e. V. 2000 RH 100 148 0 0 248

Blankbogen Jugend m - Spo Kennziffer: 6.26.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m . . 10' X' Total

1 . 7D Rehmet, Yannick BoSGi Rhein-Wupper 1997 RH* 86 76 0 0 162

Blankbogen Herren Alt - Spo Kennziffer: 6.26.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m 10' X' Total

1 . 7B Franz, Oliver BoSGi Rhein-Wupper 1968 RH* 262 253 6 2 515

2 . 6C Neumann, Jens BS Opladen 1967 RH* 205 189 2 0 394

3 . 6D Schwob, Harald BoSGi Rhein-Wupper 1962 RH* 174 186 4 1 360

Blankbogen Senioren - Spo Kennziffer: 6.26.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 40m 40m 10' X' Total

1 . 6A Lisowsky, Thomas BoSGi Rhein-Wupper 1958 RH 96 107 0 0 203

Mannschaftsergebnis : Damenklasse

1. BogenTeam Cölln RH 3C Lohkamp-Keul, Elke 550 1542

3B Knappe, Ariane 524  

3A Freitag, Christel 468  

Mannschaftsergebnis : Schülerklasse A

1. BogenTeam Cölln RH 10D Domin, Belanna 629 1769

10C Hoffmann, Emely 600  

9B Becker, Moritz Leon 540  

2. Bogenflüsterer 2 RH 9D Thiel, Vincent 529 1449

10B Jose, Lena 496  

9C Fischer, Marc 424  



Mannschaftsergebnis :Herren Altersklasse

1. Opladen 1 RH 8C Gekat, Frank 611 1751

5D Gahlow, Thorsten 581  

4D Dill-Roth, Ralf 559  

2. Sgi Jan Wellem Bensberg RH 5B Felder, Norbert 610 1677

9C Kiefer, Jörg 542  

8B Volberg, Jürgen 525  

3. Opladen 2 RH 5A Balkow, Frank 560 1579

7C Elias, Winfried 514  

9D Magedanz, Joachim 505  

4. SSZ Köln Wahn RH 8D Peters, Peter 561 1425

7D Kosa, Johannes 465  

6D Schroth, Michael 399  

5. Bogenflüsterer 3 RH 6C Burgwinkel, Andreas 531 1360

6B Frank, Jochen 431  

7A Schneider, Michael 398  

Mannschaftsergebnis : Compound Herrenklasse

1. Bogensportfreunde Lindlar RH 3C Blumberg, Dietmar 638 1859

1C Junior, Rüdiger 627  

2D Steiner, Jörg 594  

2. BS Opladen 4 RH 3B Stibbe, Sven 632 1817

1A Hofstadt, Horst 630  

2A Herm, Hans-Joachim 555  

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BoSGi Rhein-Wupper RH 7B Franz, Oliver 515 1037

6D Schwob, Harald 360  

7D Rehmet, Yannick 162  


